

# ASTACUS ApS

Torvet 1  
3720 Aakirkeby

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2017**

---

**Egon Jensen Mondrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ASTACUS ApS  
Torvet 1  
3720 Aakirkeby  
  
Telefonnummer: 56970397  
e-mailadresse:   egon@tulipangruppen.dk  
  
CVR-nr:               26672872  
Regnskabsår:       01/05/2016 - 30/04/2017

**Bankforbindelse**    Danske Bank  
Torvet 6  
4100 Ringsted  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er administrative og økonomisk assistance samt handel med værdipapirer.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. 2.147.687 som anses for yderst tilfredsstillende og der er sket en aktivitets forøgelse, som også forventer at fortsætte ind i det nye regnskabsår.

Selskabet har ultimo regnskabsåret stiftet selskabet Brinken ferieledigheder ApS, som skal udvikle en ejendom på Bornholm til videresalg.

Selskabet egenkapital er kr. 7.545.588 med soliditetsprocent på 87,2

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18

Der forventes en indtjening på minimum kr. 1.000.000 for indeværende regnskabsår

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		692.319	657.157
Eksterne omkostninger .....		-251.684	-335.480
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>440.635</b>	<b>321.677</b>
Personaleomkostninger .....		-335.583	-247.011
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>105.052</b>	<b>74.666</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.690.703	1.756.140
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.311	-25.392
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.753.444</b>	<b>1.805.414</b>
Skat af årets resultat .....		-605.757	-397.191
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.147.687</b>	<b>1.408.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.147.687	1.408.223
<b>I alt .....</b>		<b>2.147.687</b>	<b>1.408.223</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.761.670	3.212.452
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.811.670</b>	<b>3.212.452</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.824.670</b>	<b>3.212.452</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.044.592	2.095.329
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.044.592</b>	<b>2.095.329</b>
Likvide beholdninger .....		20.626	13.740
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.065.218</b>	<b>2.109.069</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.889.888</b>	<b>5.321.521</b>



# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.745.000	10.745.000
Overført resultat .....		-3.199.412	-5.347.099
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.545.588</b>	<b>5.397.901</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-666.545	-1.272.302
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-666.545</b>	<b>-1.272.302</b>
Gæld til banker .....		927.847	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.139.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		82.998	56.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.010.845</b>	<b>1.195.922</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.010.845</b>	<b>1.195.922</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.889.888</b>	<b>5.321.521</b>